22_ TROFEO MARMI ATTILIO STOCCH

PERPERAZIGNE i
TTALIANA SLALOM GIGANTE Fm o fonazione
D00V ERNAL] ORDINE DI PARTENZA Cronometristi

Codex: A_FFA037 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

22_ TROFEO MARMI ATTILIO STOCCH GARA CAL. FED. O REG. N° FA037

SOC. ORGANIZZATRICI SC AMBROSIANO CODICE SOCIETA' VR36

LOCALITA" VAL D'ULTIMO DATA 21/ 1/2007

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO A.SPINELLA NOME PISTA KIRCHLER

DIRETTORE DI GARA G.F.BAIETTA PARTENZA 2117 m

DIRETTORE DI PISTA ARRIVO 1867 m

GIUDICE PARTENZA E.MONTRESOR DISLIVELLO 250 m

GIUDICE ARRIVO R.BALLARINI

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  05/117/AA/A

TRACCIATORE

APRIPISTA - A - -B -
-C - - D -
- E - - F -
-G - - H -
-1 - -J -

NUMERO DI PORTE 35

ORA DI PARTENZA 9.30

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

ALLIEVI - FEMMINILE

1 74ADA TOFFALI Francesca 1993 VE VR55 SC VERONESI ..
2  4LFWW SCOLARI Valentina 1992 VE VR55 SC VERONESI . .
3 63T2P CECCHINATO Giulia 1992 VE VR08 CA EDELWEISS ...
4 74889 ZILIOLI  Lucia 1993 VE VR08 CA EDELWEISS ...
5 9AOMO FABIANI Federica 1993 VE VR08 CA EDELWEISS . .
6  9AOM1 SUTTO Sara 1993 VE VR08 CA EDELWEISS ...
7 74D7A GIURIATO Gaia 1993 VE VR55 SC VERONESI ...
8 DA3J2 DE BEAUMONT MARIA Alessandra 1992 VE VR08 CA EDELWEISS . .
9 871CN CONSOLO Chiara 1993 VE VR55 SC VERONESI ...
10 74DF9 PAVESI Benedetta 1993 VE VR08 CA EDELWEISS

11 63WLN GAMBERONI Michela 1993 VE VR36 SC AMBROSIANO . .
12 EAHO7 GATTI Giulia 1992 VE VR36 SC AMBROSIANO .

ALLIEVI - MASCHILE

13 63WA4 CAMPOSTRINI Enrico 1992 VE VR31 GORE-TEX DRAGO ...
14 74DF3 COCCHETTO Alessandro 1992 VE VR08 CA EDELWEISS ...
15 7484T CESCHI Pierangelo 1992 VE VR08 CA EDELWEISS ...
16 87579 VITTONE Giulio 1993 VE VR55 SC VERONESI . .
17 749LV  PAZZOCCO Riccardo 1993 VE VR09 US GREZZANA L
18 8749M TOSONI Matteo 1992 VE VR46 SCALIGERA 3S

19 DAF4P OLIVA REITZNER Luca 1993 VE VR08 CA EDELWEISS . .
20 54NWF SIGNORINI Marco 1992 VE VR55 SC VERONESI ...
21 8755Y FANTINI Alessandro 1993 VE VR31 GORE-TEX DRAGO ...
22 74DF6 GLISENTI Giancarlo 1992 VE VR08 CA EDELWEISS

23 63Y79 PAVESI Alberto 1992 VE VR08 CA EDELWEISS

24 929PY CATTANEO GUERRA Michele 1993 VE VR55 SC VERONESI

21-01-2007 / VAL D'ULTIMO
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NUMERO
CODICE

74AP8
AAMLF
63WD3
749LY
9A99L
9A1J1
EADCF
907X3
873PW
DA1JF
8754T
DAHCJ
49701

9A0M2
9A0M7
871CW
9A0M4
871CM
873PP
871C5
AA9MK
AAFH1
9A8P4
8749L
9214L
DA4NX
9A99K
DAHCH
DAHCF
AAFFK
DADPT

54HFD
74D2E
AAFFM
AAFFW
63VYF
AABXP
929R6
AAFH3
A084T
920P8
8756E
9A0M6
9AAL4
749WX
87591
87565
9A0M3
749LX
DA1JJ
EADCH
AANZ5
85PCX
EA280
CAPE6

21-01-2007 / VAL D' ULTIMO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIAROLA Riccardo
BEGALI Alessandro
VARANA Edoardo
POMARI Tommaso
TREVISANI Sebastiano
GROSSULE Matteo
RUSSO Zeno

PAVESI Giovanni

DE AGOSTINI Giovanni
GIAMBENINI Pietro
GIRARDI Tommaso
VALENTINI Francesco
CAUDANA Giacomo

GALANTE Alice
CESCHI Ludovica
PELLICARI Nicole
PIAN  Aki
BONFANTE Alice
GIAROLA Lucrezia
ZAMBONI Camilla
REGINATO Valentina
MALESANI Martina
TEDESCHI Margherita
TOSONI Martina
TOSONI Elisa
CONSOLATI Cinzia
TREVISANI Sara
SINIGALIA  Livia
SINIGALIA  Fabia
PESENATO Anna
GIACOMELLI Sara

PINCINI  Mattia
PARISI Pietro
TOMMASI Giovanni
DE LEO Stefano
BANTERLE Massimiliano
DANZI Thomas
RIZZINI ~ Andrea
COSTANZO Alberto
MALACARNE Matteo
LONARDI Marco
BESTETTI Gianmarco
NEIROTTI Gilberto
VOLPATO Riccardo
BISSARO Michele
CARETTO Francesco
MASSELLA Nicola
MONTRESOR Zeno
ERBISTI Luca
GIAMBENINI Aldo
RUSSO Cesare
MONTRESOR Ludovico
CECCHINI Pietro
FABIANO Paolo
BEGNINI Giovanni

PUNTI  ANNO
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RAGAZZI - FEMMINILE
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RAGAZZI - MASCHILE
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COD.

VR36
VR55
VR31
VR09
VR09
VR09
VR55
VR08
VR36
VR55
VR55
VR31
VR55

VR08
VR08
VR08
VR08
VR08
VR36
VR36
VR36
VR40
VR08
VR46
VR46
VR36
VR09
VR31
VR31
VR08
VR55

VR55
VR10
VR08
VR08
VR08
VR36
VR55
VR10
VR08
VR36
VR55
VR08
VR31
VR55
VR55
VR55
VR08
VRO09
VR55
VR55
VR55
VR36
VR55
VR31

SOCIETA'

SC
SC

GORE-TEX DRAGO

us
us
us
SC
CA
SC
SC
SC

GORE-TEX DRAGO

SC

CA
CA
CA
CA
CA
SC
SC
SC

AMBROSIANO
VERONESI
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GREZZANA
GREZZANA
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EDELWEISS
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EDELWEISS
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UNICREDITO -VR
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EDELWEISS

SCALIGERA 3S
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GORE-TEX DRAGO

SC
SC
SC
CA
us
SC
SC
SC
SC
SC

GORE-TEX DRAGO

EDELWEISS
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EDELWEISS
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EDELWEISS
GREZZANA
VERONESI
VERONESI
VERONESI
AMBROSIANO
VERONESI
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